

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON
 Sediul: Bulevardul Aurei Vlaicu, nr. 217
 Constanța, Jud. Constanța
 Tel: 0241.693.210; 0241.693.091



FACTURĂ

Cumpărător:ALGORITHM-CONSTRUCTII S3 SRL
 (denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017
 C.I.F.:RO37714360
 Sediul:Bulevardul Basarabia Nr. 256 C
 Județul:Iadire ct SECTOR 3
 Contul:RO32 BTAL RON CRT04 1491 2701
 Banca:BANCA TRANSILVANIA

Cont: RO36 BACX 0000 0045 2376 5001
 Banca: Unicredit Bank - Constanța
 Cont: RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616
 Banca: TREZORERIA - Constanța
 Punct de lucru: BUCUREȘTI
 RO49 BACX 0000 0045 2376 5058
 UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE
 STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR
 Telefon: 021-4440813

Nr. facturii:3257903
 Data(ziua, luna, anul): 13/03/2024
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3257903
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A.19%..... %

Adresa Livrare:

Id E-Factura:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	120138 BOCANCI TED S1 MARIMEA 38 ENERGO ZZ	PER	1.000	59.7500 ✓	59.75	11.35 ✓
2	120142 BOCANCI TED S1 MARIMEA 42 ENERGO ZZ	PER	3.000	59.7500 ✓	179.25	34.06 ✓
3	120143 BOCANCI TED S1 MARIMEA 43 ENERGO ZZ	PER	2.000	59.7500 ✓	119.50	22.71 ✓
4	120141 BOCANCI TED S1 MARIMEA 41 ENERGO ZZ	PER	2.000	59.7500 ✓	119.50	22.70 ✓
5	567248 PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 48 ENERGO ZZ	BUC	1.000	80.3800 ✓	80.38	15.27 ✓
6	567252 PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 52 ENERGO ZZ	BUC	2.000	80.3800 ✓	160.76	30.55 ✓
7	567256 PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 56 ENERGO ZZ	BUC	3.000	80.3800 ✓	241.14	45.81 ✓
8	406400 PELERINA IMPERMEABILA ATLANTIS LUNGA GALBENA MARIMEA L ENERGO ZZ	BUC	3.000	29.4933 ✓	88.48	16.81 ✓
9	406410 PELERINA IMPERMEABILA ATLANTIS LUNGA GALBENA MARIMEA XL ENERGO ZZ	BUC	4.000	29.4925 ✓	117.97	22.42 ✓
10	942113 Roata masurat distante RM-1236 contor-med anic D-318,5mm cu spite/frana maner pliabil ENERGO ZZ	BUC	1.000	189.0700 ✓	189.07	35.92 ✓

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 OUTRAPE 1525
 19 03 2024

ShowBill
 OP la 30 zile Data Scadenta: 12/04/2024 Sold Total: 1

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.
 Valoare neta produse promo: RON
 Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulai. De baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

TOTAL	1,355.80	257.60
Semnătura de primire	Total de plată	
	1,613.40	

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006